[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.07.2024 № ПОС.03-1763/24

город Переславль-Залесский

О признании утратившим силу постановления
Администрации города Переславля-Залесского от 20.05.2024
№ ПОС.03-1087/24 «О подготовке проекта генерального плана
населенного пункта села Петрищево городского
округа город Переславль-Залесский Ярославской области»

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Переславля-Залесского Ярославской области от 20.05.2024 № ПОС.03-1087/24 «О подготовке проекта генерального плана населенного пункта села Петрищево городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Первый заместитель Главы
Администрации города Переславля-Залесского                                         В.В. Цыбенко

image1.png
i